
平成２１年９月１日

六年生保護者のみなさまへ

広島市立古田中学校

校 長 今﨑 英明

古田中学校説明会について（ご案内）

初秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。また、

平素より、本校教育推進に多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝いたします。

さて、本年度の中学校説明会を下記の日程で実施いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加いた

だきますようご案内申しあげます。

記

１ 期 日 平成２１年９月１８日（金）１４：３０～

（授業等の見学を希望される方は、早めにご来校ください ）。

２ 会 場 広島市立古田中学校

広島市西区古江西町２７番１号

℡ ０８２－２７１－４６６１

３ 内 容

授 業 参 観 １３：３０～１４：２０ （各教室等）

学校説明会 １４：３０～１５：３０ （格技場）

４ その他 校内の駐車スペースはありません。できるだけ、徒歩・自転車等で

ご来校ください。ただし、十分ではありませんが、中学校正門から少

し上がった慈学院の駐車場は利用いただけます。路上駐車は近隣の迷

惑となりますので、ご遠慮ください。

古田小学校側のグランドの門は、開けています。


